МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК
МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	ХЛЕБНИКОВСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 января 2021 года № 18
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 27 апреля 2012 года №44 «Об утверждении Положения об организации работы с персональными данными в администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение»
В целях приведения постановления администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 27 апреля 2012 года №44 «Об утверждении Положения об организации работы с персональными данными в администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» (далее – Постановление) в соответствие с Уставом Хлебниковского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл  Хлебниковская сельская администрация

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в Постановление следующие изменения:

в наименовании, пункте 1 Постановления слова «администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» заменить словами «Хлебниковской сельской администрации»;

в наименовании Положения об организации работы с персональными данными в администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение», утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 27 апреля 2012 года №44 и далее по тексту слова «администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» в соответствующих падежах заменить словами «Хлебниковской сельской администрации» в соответствующих падежах, слова «Главы администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» в соответствующих падежах заменить словами «Главы Хлебниковской сельской администрации» в соответствующих падежах.
2.Список должностей муниципальной службы, уполномоченных на обработку персональных данных и несущих ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации за нарушение режима защиты этих персональных данных, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Хлебниковское сельское поселение» от 27 апреля 2012 года №44 изложить в следующей редакции:

«Список должностей муниципальной службы, уполномоченных на обработку персональных данных и несущих ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации за нарушение режима защиты этих персональных данных
Главный специалист  Хлебниковской сельской администрации
Специалист II категории  Хлебниковской  сельской  администрации»
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава Хлебниковской

сельской администрации                                                  О.А.Протасова